
息县人民医院心脏瓣膜手术器械、心脏冠脉搭桥手术器械等设备采购项目中标结

果公告

（招标编号：息财公开-2022-02-21）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]息县人民医院心脏瓣膜手术器械、心脏冠脉搭桥手术器械等设备采购项

目:

      中标人：重庆医药集团河南有限公司 中标价格：129.000000万元

二、其他：

   息县人民医院心脏瓣膜手术器械、心脏冠脉搭桥手术器械等设备采购项目中标结果公告

一、项目编号：息财公开-2022-02-21

二、项目名称：息县人民医院心脏瓣膜手术器械、心脏冠脉搭桥手术器械等设备采购项目

三、招标公告发布日期：2022年 03月 01日

四、评标日期: 2022年 03月 24日

五、中标（信息）：

投标单位名称：重庆医药集团河南有限公司

投标单位地址：郑州市管城区紫荆山路 56 号 3 层 0301 号

中标（成交）金额：1290000.00 元

交货期：合同签订之日起 90天内完成供货

六、主要标的信息

名称 品牌 数量（套） 单价/元

心脏冠脉搭桥手术器械 德国凯迪欧 1 771150.00

心脏瓣膜手术器械 德国凯迪欧 1 518850.00

七、评审专家名单：裴伟明、汪丽、程新平、雷显定、丁杰（业主评委）。

八、招标代理服务费金额：18190 .00元；

本次招标代理服务费参照《招标代理合同》约定及相关规定收取，具体标准详见《招标代理

服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）、《国家发展改革委办公厅关于招标代理服

务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）及发改价格[2011]534号文中规定。



九、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（河南省•息县）》上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

十、其他补充事宜

无

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名    称：息县人民医院　　　　　　　　　　         

地    址：香米贡大道东段 668号 　　　　　　　      

      联 系 人：张先生                                   

联系方式：0376-3010236　　　　　　　　 　　　      

2.采购代理机构信息

名    称：卓恒工程咨询有限公司　　　　　　　　       　　　　

地　　址：信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤一单元 1504室　　　　　　　　　　　　

联系方式：17537691651　　　　　　　　　　　　          

3.项目联系方式

项目联系人：李女士                                   

电　    话：17537691651　　                          

4.监督单位信息

名  称：息县财政局政府采购股　　                     

地　址：息县谯楼街 488号　　　　                      

联系人：张先生                                     

联系方式：0376-5935027　　　                         

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为息县财政局政府采购股。                   

四、联系方式

   招 标 人：息县人民医院　                         



   地    址：香米贡大道东段 668号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0376-3010236　                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市东方红大道凤凰新世界丹凤一单元 1504室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 17537691651　

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2022-03-25T15:11:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2022-03-25T15:11:36+0800
	BJ
	ePolicy




